
Zarządzenie Nr  486/2023

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 4 sierpnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Zakładowego Planu kont dla jednostki

budżetowej – Urzędu Miasta Kalisza.

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  i  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
( Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości
( Dz. U.  z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13
września  2017 roku w sprawie  rachunkowości  oraz  planów kont  dla  budżetu  państwa,  budżetów
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych,
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza
granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U z 2020 r., poz. 342) zarządza się, co następuje: 

§ 1

W załączniku do  zarządzenia nr  279/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia  23 kwietnia 2018 roku
w sprawie wprowadzenia Zakładowego Planu Kont dla jednostki budżetowej – Urzędu Miasta Kalisza
wprowadza się następujące zmiany:

1)  w pkt 2.3.10. „ Konto 234 - „Pozostałe rozrachunki z pracownikami” po wyrazach „3) wpływy
należności  od  pracowników.”  kropkę  zastępuje  się  średnikiem  i  dodaje  się  pkt  4  w  brzmieniu:
„4)  wydatki dokonywane kartą płatniczą.”.;

2) w tabeli „Typowe zapisy strony Ma konta 234 „Pozostałe rozrachunki z pracownikami” w Lp. 1,
w kol. 2 wyrazy „Pokryte przez pracownika z pobranej zaliczki lub z własnych środków” zastępuje się
wyrazami „Pokryte przez pracownika z pobranej zaliczki, kartą płatniczą lub z własnych środków”.

§ 2

1.   Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza.

2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikom  komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta
Kalisza.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                             Prezydent Miasta Kalisza
/…/

        Krystian Kinastowski


